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 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 
4 труда х 3 поени 

Поени 

 

Конкретна активност 

Mojsov, Kiro (2013) Role of biotechnology in textile industry: а review. International Journal of Marketing and 
Technology (IJMT), 3 (10). pp. 206-220. ISSN 2249-1058  
 
Mojsov, Kiro (2013) Textile effluent & waste water: a review. International Journal of Management, IT and 
Engineering (IJMIE), 3 (10). pp. 467-479. ISSN 2249-0558  
 
Mojsov, Kiro (2013) Use of enzymes in wine making: А review. International Journal of Marketing and 

Technology (IJMT), 3 (9). pp. 112-127. ISSN 2249-1058 

Mojsov, Kiro (2013) Production and application of laccase enzyme in textile industry. Tekstilna industrija, 61 

(4). pp. 11-15. ISSN 0040-2389  
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 
1 труд х 2 поени 

Поени 
 
 

Конкретна активност 

Mojsov, Kiro and Petreska, Meri and Ziberoski, Jugoslav (2013) Effect of enzyme preparation treatments on 

the chromatic characteristics of red wines from Vranec. In: International Symposium on Biotechnology, 15-16 

March, 2013, pp. 477-481, Cacak, Serbia.  
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14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  
 

3 скрипти х 2 поени 

Поени 
 
 издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност 

Mojsov, Kiro (2013) Нега на текстил. Универзитет „Гоце Делчев"- Штип, Штип. ISBN 978-608-4708-40-7 
 

Mojsov, Kiro (2013) Практикум по органска хемија за технолози (за студентите на Технолошко-
техничкиот факултет).Универзитет „Гоце Делчев"- Штип, Штип. ISBN 978-608-4708-25-4 

 
Mojsov, Kiro (2013) Organska hemija za tehnolozi (za studentite na Tehnoloski fakultet). Univerzitet „Goce 
Delcev" - Stip, Stip. ISBN 978-608-4504-75-7 
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  Вкупно поени 
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